
FiberX Glasfaserkabel LC-LC, Simplex, Multimode, OM3, 60

m

Beschreibung

FiberX Glasfaserkabel LC-LC, Simplex, Multimode, OM3, 60 m, Datenanschluss Seite A: LC,

Übertragungsart: Glasfaser (LWL), Datenanschluss Seite B: LC, Detailfarbe: Schwarz, Kabellänge: 60 m,

Faserqualität: OM3

Date added: 2021-12-03 08:46:23 / SID: 1519902 / DID: 1297630

 Lieferzeit: 3-4 Tage

CHF 148.30 

FiberX Glasfaserkabel LC-LC, Simplex, Multimode, OM3, 60 m, Datenanschluss Seite A: LC, Übertragungsart:

Glasfaser (LWL), Datenanschluss Seite B: LC, Detailfarbe: Schwarz, Kabellänge: 60 m, Faserqualität: OM3

Marke FiberX

Hersteller-Nr FX-LC-060

Service & Reparaturcenter

Abholung in Ladengeschäft

Diverse Zahlungsarten

Fach-Beratung: 081 659 12 22

https://www.ewsa.ch/de/manufacturers/fiberx

